

# 信息披露

## （上接A35版）

3.盈利能力分析  
报告期内,公司经营情况如下表所示:

项目	2017年1-6月	2016年度	2015年度	2014年度
营业收入	71,029.42	132,476.59	158,872.54	145,013.38
减:营业成本	62,537.37	118,399.57	141,651.58	128,301.85
营业税金及附加	174.19	298.13	272.07	186.65
销售费用	1,140.30	2,224.67	2,477.35	2,400.27
管理费用	1,979.78	3,579.84	3,722.53	3,290.11
财务费用	213.94	365.77	715.07	643.54
资产减值损失	500.41	30.65	93.99	61.78
加:公允价值变动收益	---	---	---	---
投资收益	185.11	435.47	431.61	437.42

2014年至2015年,公司营业收入、营业利润、利润总额、净利润、归属于母公司股东的净利润均呈增长态势,盈利能力良好。2016年发行人业绩受疏磷资源及有色金属行业影响有所波动,营业收入和归属母公司股东的净利润均下降了16.61%和14.32%。2017年1-6月发行人营业收入、净利润和归属母公司股东的净利润同比增长18.15%、28.79%和38.94%,盈利能力呈增长趋势。具体如下:

0 营业收入分析  
报告期内,公司营业收入构成如下表所示:

项目	2017年1-6月	2016年度	2015年度	2014年度
营业收入	71,029.42	132,476.59	158,872.54	145,013.38
主营业务收入	71,000.31	132,262.00	158,725.19	144,956.10
其他业务收入	29.10	214.59	147.35	57.28

2017年1-6月发行人营业收入较上年同期增长18.15%,其中供应链物流收入与上年同期基本持平,供应链执行贸易业务较上年同期增长32.04%,主要系发行2017年机批开拓了煤炭贸易业务。  
公司主营业务收入突出,报告期内公司主营业务收入占营业收入的比例分别为99.96%、99.91%、99.84%和99.96%。  
报告期内,公司其他业务收入主要来源于发行人子公司对外提供的信息咨询服务,金额较小,对公司经营业绩不构成影响。  
0 主营业务收入结构分析  
报告期内,公司各业务板块的主营业务收入情况如下:

执行贸易	23,896.77	33.66	39,784.31	30.08	50,392.73	31.75	50,370.06	34.75
主营业务收入	71,000.31	100.00	132,262.00	100.00	158,725.19	100.00	144,956.10	100.00

报告期内,公司主营业务收入主要来源于供应链物流和供应链执行贸易,发行人主营业务收入为供应链物流业务,该业务为多式联运业务的比重最大。  
公司2015年加大了多式联运业务的规模,带动了供应链物流收入的增长,较2014年度增长13,746.43万元,而供应链执行贸易业务相对稳定,因此,发行人供应链物流占主营业务收入的比例较2014年上升了3%。  
公司2016年主营业务收入较上年同期下降16.67%,其中供应链物流收入较上年减少14.44%,主要系报告期内青海铝电的电解铝业务受到用电政策的影响,生产成本高于新疆、内蒙古的铝电,不利于经营业绩,报告期内产品结构优化调整,减少了铝锭生产量,致使发行人由江苏运往青海的氧化铝及青海运往江苏、广东、河南等地的铝锭运量减少及发行人运输销售价格下降。  
2016年发行人供应链执行贸易同比下降10.68,42万元,下降比例为21.05%,主要系2016年上半年疏磷市场行情大幅下跌,致使发行人2016年疏磷资源类贸易收入下降11,290.78万元。  
2017年1-6月发行人主营业务收入较上年同期增长18.26%,其中供应链物流收入下降0.81%,供应链执行贸易收入增长32.04%,主要系发行人2017年积极开展了煤炭贸易业务。

4.现金流量分析  
报告期内,发行人现金流量的主要情况如下:

项目	2017年1-6月	2016年	2015年	2014年
经营活动产生的现金流量净额	-2,580.53	3,943.68	10,837.27	10,109.39
其中:销售商品、提供劳务收到的现金	65,607.42	140,181.20	164,386.23	160,665.20
购买商品、接受劳务支付的现金	63,699.87	127,497.01	142,112.39	143,156.00
投资活动产生的现金流量净额	788.34	-743.47	-494.39	-1,342.95
筹资活动产生的现金流量净额	-1,896.38	-5,083.96	-5,637.57	-3,336.39
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-89.92	32.66	150.82	127.24
现金及现金等价物净增加额	-3,814.39	-1,561.09	4,856.13	4,957.29

经营活动产生的现金流量分析  
报告期内,发行人经营活动产生的现金流量主要是供应链物流及贸易业务的收入,支出主要是支付铁路、公路相关费用、采购商品、支付职工薪酬、税费等。经营活动现金流量与净利润的关系如下:

项目	2017年1-6月	2016年度	2015年	2014年
1.将净利润调节为经营活动现金流量				
净利润	3,673.00	6,453.09	8,678.11	8,151.22
加:资产减值准备	500.41	50.65	93.99	61.78
固定资产折旧	697.06	1,415.00	1,391.24	1,404.08
无形资产摊销	30.20	60.42	60.44	51.93
长期待摊费用摊销	97.88	197.73	162.17	131.08
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(收益以“-”号填列)	-9.86	5.35	-0.37	-8.90
固定资产报废损失(收益以“-”号填列)	0.00	0.00	0.00	0.00
公允价值变动损失(收益以“-”号填列)	0.00	0.00	0.00	0.00
财务费用(收益以“-”号填列)	297.51	62.19	282.75	389.15
投资损失(收益以“-”号填列)	-185.11	-435.47	-431.61	-437.42
递延所得税资产减少(增加以“-”号填列)	-72.38	-297.21	-21.82	-12.27
递延所得税负债增加(减少以“-”号填列)	0.00	0.00	0.00	0.00
存货的减少(增加以“-”号填列)	-1,186.62	495.79	1,651.32	-2,064.07
经营性应收项目的减少(增加以“-”号填列)	-8,184.55	-6,377.00	-1,888.18	735.60
经营性应付项目的增加(减少以“-”号填列)	1,761.94	2,313.14	889.23	1,707.22
其他	0.00	0.00	0.00	0.00
经营活动产生的现金流量净额	-2,580.53	3,943.68	10,837.27	10,109.39
现金的期末余额	14,774.60	18,588.98	20,150.97	15,293.95
减:现金的期初余额	18,588.98	20,150.07	25,293.95	10,336.65
加:现金等价物的期末余额	0.00	0.00	0.00	0.00
减:现金等价物的期初余额	0.00	0.00	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	-3,814.39	-1,561.09	4,856.13	4,957.29

报告期内,发行人经营活动产生的现金流量净额均为正数。2014年至2015年,发行人净利润与经营活动产生的现金流量净额基本一致。  
2016年度经营活动产生的现金流量净额较2015年度下降主要系2016年经营性应收项目(应收账款、应收票据、预付账款)增加,其中期末煤炭供应链执行贸易业务预付煤炭货款及相应铁路运输费用增加4,432万元,导致其2016年度现金流量增加,其效益已在2017年度逐步体现。煤炭供应链执行贸易业务是发行人的主营业务之一,该业务的开展有利于进一步提高公司的盈利能力。  
发行人经营性货币资金余额充足,2016年末发行人非受限货币资金余额18,588.98万元。2016年资产负债率31.99%,较2015年34.25%降低2.26%,资产负债率保持低位,短期偿债能力较强,不存在重大偿债风险。  
2017年1-6月,发行人经营活动产生的现金流量小计为7,818.42万元,经营活动产生的现金流量流出小计为42,398.95万元,经营活动产生的现金流量净额为-2,580.53万元,经营活动产生的现金流量流出主要是由于采购支付账款和应收账款增加所致,使得经营活动现金流量减少,随着煤炭业务的正常开展,相关应收账款逐步回款,预计现金流量将为连续业绩提升提供有力支持。

整体看,报告期内发行人经营活动产生的现金流量净额总和与各期净利润总和相一致。  
0 投资活动产生的现金流量分析  
报告期内,公司投资活动现金流量流出小计分别为1,668.16万元、1,651.99万元、760.86万元和705.64万元,主要用于购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金,主要用于建设站场、购买运输设备、运输设备及相关设备改造等。  
0 筹资活动产生的现金流量分析  
报告期内,发行人筹资活动产生的现金流量主要来自于吸收投资、取得借款、偿还债务、分配股利、利润或偿付利息。发行人筹资活动的现金流量流出主要系分配股利、利润或偿付利息支付的现金。报告期内,发行人分配股利、利润或偿付利息支付的现金分别为4,936.30万元、4,442.57万元、4,228.96万元和3,996.98万元。其中,母公司对外分配股利的现金支出分别为3,500.00万元、4,000.00万元、3,500.00万元和3,500.00万元。

5.公司财务状况和盈利能力的未来趋势分析  
0 公司在行业和业务经营方面存在的主要优势及困难  
1 主要优势  
经过多年发展,公司充分利用连云港、防城港等港口综合物流枢纽的区位优势,已经初步建成了覆盖全国重点城市的铁路、公路与水相结合的综合多式联运物流网络。具体而言,公司已在全国多个进出口口岸,如青岛、连云港、南通、镇江、南京、防城港、北海、湛江、阿拉山口等,以及主要工业客户所在地建立业务网络,并在各地投资建设物流基础设施,形成了以公路、水路运输为主,水路运输为辅助的区域性多式联运物流网络,开发出多条长距离运输干线,实现了原材料贸易与进口、原材料运输、产成品运输、产成品贸易出口代理等一系列业务环节的有效衔接。  
同时,公司致力于为客户提供“一站式”定制化供应链物流服务和相关产品的供应链执行贸易服务,公司的服务由单纯提供运输、仓储等基本物流功能,扩展到参与客户实际生产、与客户操作人员直接对接,从而为客户提供定制化的、“门到门”的、“一站式”供应链物流解决方案。通过这种服务模式,公司的综合服务业务已经成为客户日常生产中不可缺少的供应链环节。因此,公司的客户具有极强的粘性,这为公司业务持续发展打下了良好的基础。

2 主要困难  
目前,公司现有的设施服务能力已经不能满足业务快速发展的要求,如继续扩大现有服务能力,则需扩建各种物流设施,如增加仓储设施投入、购置干散货集装库、添置运输设备车辆等,需要大量的资金投入,并且随着公司加快新的供应链产品开发进度,针对大型发电集团、大型冶炼企业、大型工业园区开发新的供应链产品,对资金的需求也将进一步提升。此外,公司大力度建设物流信息化平台,网络和信化信息投入也需要大量资金支持,资金不足已经成为制约公司快速发展的重要因素。

0 财务状况和盈利能力的未来趋势分析  
综合上述情况,公司在未来几年,将加大自身的综合物流能力,积极投资扩建各场站,补充和增强物流网络,扩大现有供应链产品规模和盈利能力,开发建设更多的供应链产品,挖掘新的业务增长点,提升盈利能力,为持续发展和风险控制提供保障。通过本次公开发行股票并上市,预计公司财务状况将得到进一步优化,盈利能力和风险控制能力持续提升,公司整体实力和竞争力将大大提高。

1. 报告期内股利分配政策及实际股利分配情况  
根据《公司法》和《公司章程》的相关规定,公司股利分配的一般政策如下:  
0 公司股利分配的一般政策  
公司分配当年税后利润时,应当提取利润的10%列入公司法定公积金。公司法定公积金累计额达到注册资本的50%以上时,可以不再提取。公司的法定公积金不足以弥补以前年度亏损的,在依照前款规定提取法定公积金之前,应当先用当年利润弥补亏损。  
公司弥补亏损和提取法定公积金后,按照股东大会决议,还可以从税后利润中提取任意公积金。公司弥补亏损和提取公积金后所余税后利润,按照股东持有的股份比例分配,但《公司章程》规定不按照持股比例分配的除外。  
股东大会在审议前次股利,在公司弥补亏损和提取法定公积金之前向股东分配利润的,股东必须将违反规定分配的利润退还公司。公司持有的本公司股份不参与利润分配。  
公司的公用资本(用于公司的亏损、扩大公司生产经营或者为增加公司资本。但是,资本公积金将不用于扩大公司的亏损、扩大资本金转换为资本时,所留存的各项公积金将不少于转增公司注册资本的25%。

0 近三年公司股利分配情况  
根据《公司法》和《公司章程》的相关规定,公司股利分配的一般政策如下:  
0 公司股利分配的一般政策  
公司分配当年税后利润时,应当提取利润的10%列入公司法定公积金。公司法定公积金累计额达到注册资本的50%以上时,可以不再提取。公司的法定公积金不足以弥补以前年度亏损的,在依照前款规定提取法定公积金之前,应当先用当年利润弥补亏损。  
公司弥补亏损和提取法定公积金后,按照股东大会决议,还可以从税后利润中提取任意公积金。公司弥补亏损和提取公积金后所余税后利润,按照股东持有的股份比例分配,但《公司章程》规定不按照持股比例分配的除外。  
股东大会在审议前次股利,在公司弥补亏损和提取法定公积金之前向股东分配利润的,股东必须将违反规定分配的利润退还公司。公司持有的本公司股份不参与利润分配。  
公司的公用资本(用于公司的亏损、扩大公司生产经营或者为增加公司资本。但是,资本公积金将不用于扩大公司的亏损、扩大资本金转换为资本时,所留存的各项公积金将不少于转增公司注册资本的25%。

0 近三年公司股利分配情况  
根据《公司法》和《公司章程》的相关规定,公司股利分配的一般政策如下:  
0 公司股利分配的一般政策  
公司分配当年税后利润时,应当提取利润的10%列入公司法定公积金。公司法定公积金累计额达到注册资本的50%以上时,可以不再提取。公司的法定公积金不足以弥补以前年度亏损的,在依照前款规定提取法定公积金之前,应当先用当年利润弥补亏损。  
公司弥补亏损和提取法定公积金后,按照股东大会决议,还可以从税后利润中提取任意公积金。公司弥补亏损和提取公积金后所余税后利润,按照股东持有的股份比例分配,但《公司章程》规定不按照持股比例分配的除外。  
股东大会在审议前次股利,在公司弥补亏损和提取法定公积金之前向股东分配利润的,股东必须将违反规定分配的利润退还公司。公司持有的本公司股份不参与利润分配。  
公司的公用资本(用于公司的亏损、扩大公司生产经营或者为增加公司资本。但是,资本公积金将不用于扩大公司的亏损、扩大资本金转换为资本时,所留存的各项公积金将不少于转增公司注册资本的25%。

0 近三年公司股利分配情况  
根据《公司法》和《公司章程》的相关规定,公司股利分配的一般政策如下:  
0 公司股利分配的一般政策  
公司分配当年税后利润时,应当提取利润的10%列入公司法定公积金。公司法定公积金累计额达到注册资本的50%以上时,可以不再提取。公司的法定公积金不足以弥补以前年度亏损的,在依照前款规定提取法定公积金之前,应当先用当年利润弥补亏损。  
公司弥补亏损和提取法定公积金后,按照股东大会决议,还可以从税后利润中提取任意公积金。公司弥补亏损和提取公积金后所余税后利润,按照股东持有的股份比例分配,但《公司章程》规定不按照持股比例分配的除外。  
股东大会在审议前次股利,在公司弥补亏损和提取法定公积金之前向股东分配利润的,股东必须将违反规定分配的利润退还公司。公司持有的本公司股份不参与利润分配。  
公司的公用资本(用于公司的亏损、扩大公司生产经营或者为增加公司资本。但是,资本公积金将不用于扩大公司的亏损、扩大资本金转换为资本时,所留存的各项公积金将不少于转增公司注册资本的25%。

0 近三年公司股利分配情况  
根据《公司法》和《公司章程》的相关规定,公司股利分配的一般政策如下:  
0 公司股利分配的一般政策  
公司分配当年税后利润时,应当提取利润的10%列入公司法定公积金。公司法定公积金累计额达到注册资本的50%以上时,可以不再提取。公司的法定公积金不足以弥补以前年度亏损的,在依照前款规定提取法定公积金之前,应当先用当年利润弥补亏损。  
公司弥补亏损和提取法定公积金后,按照股东大会决议,还可以从税后利润中提取任意公积金。公司弥补亏损和提取公积金后所余税后利润,按照股东持有的股份比例分配,但《公司章程》规定不按照持股比例分配的除外。  
股东大会在审议前次股利,在公司弥补亏损和提取法定公积金之前向股东分配利润的,股东必须将违反规定分配的利润退还公司。公司持有的本公司股份不参与利润分配。  
公司的公用资本(用于公司的亏损、扩大公司生产经营或者为增加公司资本。但是,资本公积金将不用于扩大公司的亏损、扩大资本金转换为资本时,所留存的各项公积金将不少于转增公司注册资本的25%。

0 近三年公司股利分配情况  
根据《公司法》和《公司章程》的相关规定,公司股利分配的一般政策如下:  
0 公司股利分配的一般政策  
公司分配当年税后利润时,应当提取利润的10%列入公司法定公积金。公司法定公积金累计额达到注册资本的50%以上时,可以不再提取。公司的法定公积金不足以弥补以前年度亏损的,在依照前款规定提取法定公积金之前,应当先用当年利润弥补亏损。  
公司弥补亏损和提取法定公积金后,按照股东大会决议,还可以从税后利润中提取任意公积金。公司弥补亏损和提取公积金后所余税后利润,按照股东持有的股份比例分配,但《公司章程》规定不按照持股比例分配的除外。  
股东大会在审议前次股利,在公司弥补亏损和提取法定公积金之前向股东分配利润的,股东必须将违反规定分配的利润退还公司。公司持有的本公司股份不参与利润分配。  
公司的公用资本(用于公司的亏损、扩大公司生产经营或者为增加公司资本。但是,资本公积金将不用于扩大公司的亏损、扩大资本金转换为资本时,所留存的各项公积金将不少于转增公司注册资本的25%。

0 近三年公司股利分配情况  
根据《公司法》和《公司章程》的相关规定,公司股利分配的一般政策如下:  
0 公司股利分配的一般政策  
公司分配当年税后利润时,应当提取利润的10%列入公司法定公积金。公司法定公积金累计额达到注册资本的50%以上时,可以不再提取。公司的法定公积金不足以弥补以前年度亏损的,在依照前款规定提取法定公积金之前,应当先用当年利润弥补亏损。  
公司弥补亏损和提取法定公积金后,按照股东大会决议,还可以从税后利润中提取任意公积金。公司弥补亏损和提取公积金后所余税后利润,按照股东持有的股份比例分配,但《公司章程》规定不按照持股比例分配的除外。  
股东大会在审议前次股利,在公司弥补亏损和提取法定公积金之前向股东分配利润的,股东必须将违反规定分配的利润退还公司。公司持有的本公司股份不参与利润分配。  
公司的公用资本(用于公司的亏损、扩大公司生产经营或者为增加公司资本。但是,资本公积金将不用于扩大公司的亏损、扩大资本金转换为资本时,所留存的各项公积金将不少于转增公司注册资本的25%。

报告期内,公司分红情况如下:

项目	2017年1-6月	2016年度	2015年度	2014年度
营业收入	71,029.42	132,476.59	158,872.54	145,013.38
减:营业成本	62,537.37	118,399.57	141,651.58	128,301.85
营业税金及附加	174.19	298.13	272.07	186.65
销售费用	1,140.30	2,224.67	2,477.35	2,400.27
管理费用	1,979.78	3,579.84	3,722.53	3,290.11
财务费用	213.94	365.77	715.07	643.54
资产减值损失	500.41	30.65	93.99	61.78
加:公允价值变动收益	---	---	---	---
投资收益	185.11	435.47	431.61	437.42

2.本次发行后的股利分配政策  
2015年11月29日,公司2015年第四次临时股东大会审议通过了《公司章程(草案)》(上市后适用),发行上市后的股利分配政策如下:  
0 利润分配原则  
1 2)公司实行持续、稳定的利润分配政策,公司的利润分配应当重视对投资者的合理投资回报并兼顾公司的可持续发展。  
2 2)公司的利润分配不得超过累计可分配利润的范围,不得损害公司持续经营能力。公司董事会、监事会和股东大会对利润分配政策的决策和论证过程中应当充分尊重独立董事和中小投资者的意见。  
0 利润分配形式  
公司采取现金或股票或股票方式分配股利,在公司当年经审计的净利润为正数且符合《公司法》规定的分红条件的情况下,公司每年度采取的利润分配方式中必须含有现金分配方式。  
0 现金分红条件  
1 2)公司该年度的可分配利润(即公司弥补亏损、提取公积金后所余的税后利润)为正值,且现金流充裕,实施现金分红不会影响公司后续持续经营。  
2 2)计划机构对公司的该年度财务报告出具标准无保留意见的审计报告。  
3 2)公司未来12个月内无重大投资计划或重大现金支出等事项发生(募集资金项目除外)。  
重大投资计划或重大现金支出是指:公司未来12个月内拟购买资产、对外投资、进行固定资产投资等交易累计支出达到或超过最近一期经审计净资产50%,且超过5,000万元;或者,公司未来12个月内拟购买资产、对外投资、进行固定资产投资交易累计支出达到或超过公司最近一期经审计总资产30%。  
4 2)公司现金流满足公司正常经营和长期发展的需要。  
0 现金分红比例  
公司的利润分配政策不得随意变更。如进行政策与公司生产经营情况、投资规划和长期发展的需要确实发生冲突的,可以调整利润分配政策,调整后的利润分配政策不得违反中国证监会和证券交易所的有关规定。有关调整利润分配政策的议案需经独立董事发表独立意见,经公司董事会审议后提交股东大会以现场网络投票表决方式审议,并经出席股东大会的股东所持表决权的2/3以上通过。  
0 2)公司对利润分配政策的决策程序,具体包括的约定  
1 2)公司董事会应当结合公司实际经营情况,充分考虑现金、股票股利、现金分红、发展阶段及当期资金需求,认真研究和论证公司现金分红的时机、条件和最低比例、调整的条件及其决策程序要求等事宜,提出年度或中期利润分配方案。独立董事应当发表明确意见。  
独立董事可以征集中小股东的意见,提出分红建议,并直接提交董事会审议。  
董事会提出的利润分配方案经董事会过半数以上表决通过并经三分之二以上独立董事表决通过,当年经审计,董事会未提出以现金方式进行利润分配预案的,还应说明原因,独立董事应当对此发表独立意见,报请股东大会审议批准。  
作为公司能够保存的董事会会议记录中,要详细记录公司管理层建议、参会董事的发言要点、独立董事意见、董事会投票表决记录等内容。  
2 2)股东大会审议现金分红具体方案进行审议前,公司应当通过多种渠道主动与股东特别是中小股东进行沟通和交流,包括但不限于通过日常电话、公司网站专栏、召开投资者等多种方式与中小股东进行沟通,充分听取中小股东的意见和诉求,及时答复中小股东关心的问题。  
公司应通过各类合法措施切实保障各类股东特别是中小股东参加公司股东大会的权利。公司股东大会应对利润分配政策实施决策程序,独立董事和符合条件的股东可以向公司股东大会征集其股东投票权。  
0 股东大会审议利润分配方案经出席会议的股东所持表决权的二分之一以上通过。股东大会对利润分配方案进行审议时,董事会应就如何听取中小股东的意见和诉求进行说明,并及时答复中小股东关心的问题。  
0 未来股利回报规划的制定和相关决策机制  
公司董事会根据利润分配政策及公司实际情况,结合独立董事、监事会和股东(特别是公众投资者)的意见制定股利回报规划。  
公司至少每年重新修订一次股东大会分红回报规划,并由公司董事会结合具体经营情况,充分考虑公司当前盈利规模、现金流量状况、发展所处阶段及当期资金需求,确定该年度的股利回报规划。当出现内外部经营环境或公司自身经营情况调整股利回报规划的,应以股东权益保护为出发点,充分听取股东(尤其是社会公众股东)、独立董事和监事会的意见,且不得与公司章程规定的利润分配政策相抵触。

5.阿拉山口口岸  
阿拉山口口岸基本情况如下:

项目	2017年1-6月	2016年度	2015年度	2014年度
营业收入	71,029.42	132,476.59	158,872.54	145,013.38
减:营业成本	62,537.37	118,399.57	141,651.58	128,301.85
营业税金及附加	174.19	298.13	272.07	186.65
销售费用	1,140.30	2,224.67	2,477.35	2,400.27
管理费用	1,979.78	3,579.84	3,722.53	3,290.11
财务费用	213.94	365.77	715.07	643.54
资产减值损失	500.41	30.65	93.99	61.78
加:公允价值变动收益	---	---	---	---
投资收益	185.11	435.47	431.61	437.42

9.阿拉山口口岸  
阿拉山口口岸基本情况如下:

项目	2017年1-6月	2016年度	2015年度	2014年度
营业收入	71,029.42	132,476.59	158,872.54	145,013.38
减:营业成本	62,537.37	118,399.57	141,651.58	128,301.85
营业税金及附加	174.19	298.13	272.07	186.65
销售费用	1,140.30	2,224.67	2,477.35	2,400.27
管理费用	1,979.78	3,579.84	3,722.53	3,290.11
财务费用	213.94	365.77	715.07	643.54
资产减值损失	500.41	30.65	93.99	61.78
加:公允价值变动收益	---	---	---	---
投资收益	185.11	435.47	431.61	437.42

10.阿拉山口口岸  
阿拉山口口岸基本情况如下:

项目	2017年1-6月	2016年度	2015年度	2014年度
营业收入	71,029.42	132,476.59	158,872.54	145,013.38
减:营业成本	62,537.37	118,399.57	141,651.58	128,301.85
营业税金及附加	174.19	298.13	272.07	186.65
销售费用	1,140.30	2,224.67	2,477.35	2,400.27
管理费用	1,979.78	3,579.84	3,722.53	3,290.11
财务费用	213.94	365.77	715.07	643.54
资产减值损失	500.41	30.65	93.99	61.78
加:公允价值变动收益	---	---	---	---
投资收益	185.11	435.47	431.61	437.42

11.阿拉山口口岸  
阿拉山口口岸基本情况如下:

项目	2017年1-6月	2016年度	2015年度	2014年度
营业收入	71,029.42	132,476.59	158,872.54	145,013.38
减:营业成本	62,537.37	118,399.57	141,651.58	128,301.85
营业税金及附加	174.19	298.13	272.07	186.65
销售费用	1,140.30	2,224.67	2,477.35	2,400.27
管理费用	1,979.78	3,579.84	3,722.53	3,290.11
财务费用	213.94	365.77	715.07	643.54
资产减值损失	500.41	30.65	93.99	61.78
加:公允价值变动收益	---	---	---	---
投资收益	185.11	435.47	431.61	437.42

12.阿拉山口口岸  
阿拉山口口岸基本情况如下:

项目	2017年1-6月	2016年度	2015年度	2014年度
营业收入	71,029.42	132,476.59	158,872.54	145,013.38
减:营业成本	62,537.37	118,399.57	141,651.58	128,301.85
营业税金及附加	174.19	298.13	272.07	186.65